ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς
Στοιχεία Προσφέροντος
	ΕΠΩΝΥΜΙΑ: 
	 
	 
	 

	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ, ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:
	 
	 
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ Ε-ΜΑΙL:
	 
	 
	 

	ΑΦΜ-Δ.Ο.Υ:
	 
	 
	 

	ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:
	 
	 
	 

	Α.Δ.Τ (Νομίμου Εκπροσώπου):
	 
	 
	 

	Υπεύθυνος Επικοινωνίας:
	 
	 
	 



Ο υπογράφων ( Όνομα – Επώνυμο- Πατρώνυμο – ΑΔΤ) με την ιδιότητα του νόμιμου εκπροσώπου του ανωτέρω ………………………………………………………. Προσώπου και αναφορικά με τον ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό για την προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της  Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, όπως αυτή περιγράφεται στην με αρ. πρωτ. ………………………διακήρυξη, υποβάλλω οικονομική προσφορά  για  το σύνολο των ειδών και των ποσοτήτων της διακήρυξης ως κάτωθι.
ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2023

	 
	 
	 
	Α΄ 3μηνο Διακήρυξης
	Β΄ 3μηνο Διακήρυξης
	Γ΄ 3μηνο Διακήρυξης
	 
	 
	 
	ΦΠΑ
	 

	α/α
	ΕΙΔΟΣ
	Μονάδα Μέτρησης
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ                    
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ                              
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ                          
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	Τιμή Μονάδας 
	Ποσό άνευ ΦΠΑ ανά τρίμηνο
	6%
	24%
	Ποσό με ΦΠΑ

	Α.  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
	Τμχ.
	100
	100
	100
	300
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ  ΠΕΤΣΕΤΕΣ 
(τύπου WETTEX No 3)
	Τμχ.
	100
	100
	100
	300
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ ΒΙΔΩΤΕΣ
	Τμχ.

	75
	75
	75
	225
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ
	Τμχ.
	125
	125
	125
	375
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
	Τμχ.
	40
	40
	40
	120
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΓΙΑ ΔΥΟ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΛΑΒΗ ΚΑΙ ΠΡΕΣΑ ΣΤΙΦΤΗ
	Τμχ.
	5
	5
	5
	15
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ
	Τμχ.
	50
	50
	50
	150
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ
	Τμχ.
	250
	250
	250
	750
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ
	Τμχ.
	75
	75
	75
	225
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ
	Τμχ.
	50
	50
	50
	150
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ γραφείου
	Τμχ.
	75
	75
	75
	225
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
	Τμχ.
	100
	100
	100
	300
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	ΓΑΝΤΙΑ  ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ  MEDIUM
	ζευγάρι
	250
	250
	250
	750
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	ΓΑΝΤΙΑ  ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ  LARGE
	ζευγάρι
	125
	125
	125
	375
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	ΓΑΝΤΙΑ  ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ LATEX MEDIUM 
σε συσκευασία των 100 τμχ
	συσκευασία
	50
	50
	50
	150
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	ΓΑΝΤΙΑ  ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ LATEX  LARGE 
σε συσκευασία των 100 τμχ
	συσκευασία
	50
	50
	50
	150
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	ΚΑΔΟΣ ΜΠΑΝΙΟΥ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ
	Τμχ.
	40
	35
	35
	110
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	ΣΚΟΥΠΑΚΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ – 
ΠΙΓΚΑΛ WC πλαστικό ΜΕ ΒΑΣΗ
	Τμχ.
	100
	100
	100
	300
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ
	Τμχ.
	50
	50
	50
	150
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	ΠAΡΚΕΤΕΖΕΣ
	Τμχ.

	25
	25
	25
	75
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
	Τμχ.
	7
	8
	8
	23
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ
	Τμχ.
	12
	13
	13
	38
	 
	 
	 
	 
	 

	Β. ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
	Ρολό
	550
	550
	550
	1.500
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΕΣ WC 
	Ρολό
	2.400
	2.400
	2.400
	7.200
	 
	 
	 
	 
	 

	Γ. ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
	Τμχ.
	125
	125
	125
	375
	 
	 
	 
	 
	 

	Δ. ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΕΠΙΑΦΑΝΕΙΩΝ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ                                                                
	Τμχ.
	150
	200
	200
	550
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ
	Τμχ.
	250
	250
	250
	750
	 
	 
	 
	 
	 

	Ε. ΥΓΡΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	ΥΓΡΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ  ΠΙΑΤΩΝ
	Τμχ.
	250
	250
	250
	750
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΤ. ΕΙΔΗ ΧΑΡΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 
	Τμχ.
	7.000
	7.000
	8.000
	22.000
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 
	Τμχ.
	4.000
	4.000
	4.000
	12.000
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ - ΖΑΚ
	Πακέτο (200 τεμαχίων)
	700
	700
	700
	2.100
	 
	 
	 
	 
	 

	32
	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΣΕ ΡΟΛΟ
	Τμχ.
	600
	600
	600
	1.800
	 
	 
	 
	 
	 

	Ζ. ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 
	Τμχ.
	400
	400
	400
	1.200
	 
	 
	 
	 
	 

	Η. ΧΛΩΡΙΝΗ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	ΧΛΩΡΙNH (με λιγότερες από 5% λευκαντικές ουσίες)
	Τμχ.
	200
	200
	200
	600
	 
	 
	 
	 
	 

	Θ. ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	35
	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 
	Τμχ.
	250
	250
	250
	750
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	 
	 
	 


*Η Αξία  της Συνολικής Ποσότητας με Φ.Π.Α.  δεν δύναται να υπερβαίνει το ποσό των 90.000 ευρώ.

Σελίδα 1

